

REGLER FÖR UNGDOMSFOTBOLLEN 2008

Huvudregler återfinns i tävlingsbestämmelserna.

Bollen: Bollen kan vara av läder eller plastbehandlat läder. Det skall alltid finnas **minst 3 st bra matchbollar till varje match**. Dessa skall godkännas av domaren före matchstart.

P 17 - 13, F 16	11-m	5:ans boll
F 15 - 14 - 13	11-m	4:ans boll
F/P 12 - 10	7/5-m	4:ans boll
F/P 9	5-m	3:ans boll

Spelarna: Ett lag består av 11 spelare plus ett fritt antal avbytare i 11-mannaspel, vid 7-mannaspel, 7 spelare och ett fritt antal avbytare, vid 5-mannaspel, 5 spelare och högst 7 avbytare. En av spelarna skall vara målvakt och en skall vara lagkapten.

Bytena skall alltid göras vid planens mittlinje.

En spelare får under match inte ha på sig något som kan komma att skada annan spelare. Klockor, smycken och gipsbandage är alltså förbjudna. Skor med spetsiga eller slitna dobbor likaså.

SAMTLIGA SPELARE SKALL ALLTID VID MATCH ANVÄNDA GODKÄNDA BENSKYDD!!!!

Kom även ihåg att lagens tröjor skall skilja sig åt i färg och att målvakten skall bära en tröja som skiljer sig i färg från utespelarna, målvakten skall även undvika svart tröja. Tröjor skall bäras nedstoppade i byxorna. Strumporna skall vara uppdragna och skall täcka benskydden.

Om förening underlåter att i rätt tid betala klar och förfallen fordran till Medelpads Fotbollförbund, kommer MFF att ta ut en straffavgift av föreningen.

ÅLDERSINDELNING FÖR JUNIOR, POJK- OCH FLICKFOTBOLL 2008

ÅLDERSINDELNING FÖR JUNIOR, POJK- OCH FLICKFOTBOLL 2007

F/P 17

f 1991 o s

matchtid 2 x 45 min

F/P 16	f 1992 o s	matchtid 2 x 40 min
F/P 15	f 1993 o s	matchtid 2 x 40 min
F/P 14	f 1994 o s	matchtid 2 x 35 min
F/P 13	f 1995 o s	matchtid 2 x 35 min
F/P 12	f 1996 o s	matchtid 2 x 30 min
F/P 11	f 1997 o s	matchtid 2 x 30 min
F/P 10	f 1998 o s	matchtid 2 x 20 min
F/P 9	f 1999 o s	matchtid 2 x 20 min

ÅLDERSINDELNING OCH MATCHTIDER I DM 2007

F/P 17	f 1991 o s	matchtid 2 x 45 min
F/P 15	f 1993 o s	matchtid 2 x 40 min
F/P 13	f 1995 o s	matchtid 2 x 35 min

Vid oavgjort slutresultat i DM-matcher tillgrips förlängning i 1 x 15 min därefter tillgrips straffar enligt FIFA:s regler. I alla serie, cuper och turneringar gäller vid vinst 3 poäng, oavgjort 1 poäng och förlust 0 poäng.

Endast spelklara spelare, dvs licensierade spelare i respektive förening har rätt att delta i cuper och turneringar. Gäller under hela året. Till och med 9 år gäller att lag **endast** får bjudas in från arrangerande förenings **eget** distrikt/närområde.

I tävlingar eller åldersklasser inom tävling med endast nordiska lag tillåts avbytarsystemet. När utomnordiska lag är med gäller **alltid** ersättersystemet. Antal ersättare får vara högst fem.

Skor: Skruvjobb är tillåtna först det kalenderår spelaren fyller 15 år. (Dispens kan medges av tävlingsstyrelsen vid internationella turneringar).

Benskydd: Är obligatoriskt och **skall vara godkända av SvFF.**

Speldagar: Av MFF fastställda speldagar gäller. Om matcher av en eller annan anledning måste uppskjutas skall ansökan vara MFF:s BUNG tillhanda senast 10 dagar före utsatt speldatum, då skall nytt speldatum enligt överenskommelse med motståndaren kunna uppges. Matchen skall då spelas före utsatt ordinarie speldag. Vid ansökan om matchflyttning skall 500,- insättas på MFF:s bg 199 - 3468 eller pg 41 29 57 - 3. Ansökan behandlas inte förrän avgiften är MFF tillhanda.

Det åligger arrangerande klubbledare att hos MFF:s kansli kontrollera att flyttningen godkänts. Uppskjutna matcher skall dock vara spelade före sista omgång på våren eller hösten.

Följs inte ovanstående regler gäller följande:

Om ansökan inte gjorts till BUNG enligt ovan eller BUNG finner giltigt skäl för matchflyttningar erhåller föreningen en varning. Om ytterligare en match flyttas av samma förening utan att giltigt skäl föreligger får föreningen en straffavgift , 500,- för ungdoms- och juniorlag.

SAMTLIGA MATCHÄNDRINGAR HANDLÄGGES AV MFF:S KANSLI.

W/O matcher: Ett lag som lämnar w/o till en match får erlägga en straffavgift på 500,- för ungdomslag och juniorlag 2 000,-. Dessutom är man skyldig att betala motståndarlaget resekostnad för motsvarande match i serien. Om ett lag lämnar w/o till två matcher blir laget uteslutet ur serien och får ersätta motståndarlagen för resekostnader vid motsvarande matcher.

Straffavgift skall betalas vid varje w/o match. W/O ger 3 poäng och 3 - 0 till motståndaren.

Protester: Protest mot giltighet av tävlingsmatch kan inges till tävlingens styrelse av förening, som deltar i tävlingen. Protest avseende plan, materiel eller anordningar vid tävlingsplatsen skall avvisas om inte berörd förening före matchen skriftligen till domaren anmält sin avsikt att inge protest. Protest skall inges skriftligen senast 5 dagar efter den match protesten gäller den skall innehålla de skäl, på vilken den grundar sig, samt åtföljas av en protestavgift av 500,- för ungdomslag samt 1 000,- för seniorlag och juniorer.

Hörnor: Lång hörna gäller i samtliga serier.

Domare: Domarkommittén (DK) har som mål att utse domare till samtliga ordinarie serie- och DM-matcher i 11-mannafotbollen. Ni som skall arrangera sammandrag, ring MFF:s kansli och kolla upp lediga utbildade ungdomsdomare. Kolla alltid i domarcirkuläret och notera vilka serier DK tagit ut domare till. När DK inte tagit ut domare ansvarar arrangerande förening så att domare finns till seriematcherna. **OBS!!! Att domare alltid skall beställas och kallas senast 7 dagar före utsatt speldatum. I de fall där förening själv ordnar domare, skall dennes klädsel vara svart. OBS ej klubbdress!!!**

Separata matcher gäller i följande serier:

F/P 17, F/P 16, F/P 15, F/P 14, F/P 13 11-manna.

Sammandrag gäller i följande serier:

F 12 - 10, P 12 - 10 7-manna.

F 10 - 9, P 10 - 9 5-manna.

Sammandrag gäller också i pojkserier med mixade lag.

Kallelse till match skall göras per telefon senast fem dagar före utsatt speldatum. De klubbar som kan kalla för hela våren och hösten gör detta. Kom ihåg att ange spelunderlag i kallelsen, dessa matcher skall kunna spelas på **gräs, grus och konstgräs, ta alltid med utrustning för alla underlag.**

Bestraffningar: Spelare som utvisats för lindrig förseelse är automatiskt avstängd i direkt nästkommande match i samma tävling. Om en spelare utvisas för grov förseelse är spelare avstängd från att spela i direkt nästkommande match (gäller alla serier), därefter får spelaren delta i väntan på dom från MFF:s tävlingskommitté,(TK).

Representation inom den egna föreningen: Fri representation gäller inom den egna föreningen förutom i P 15 serien som är kvalificerande serie för Folksam Cup året efter som P 16, där gäller att max 2 spelare får flyttas mellan lagen om en förening har flera lag i P 15 serien.

Följande beslutades vid ungdomsledarekonferensen 1997 10 20:

Om lagen inte räcker för två serier skall samtliga spela i samma serie och endast en tabell med samtliga resultat skall tas fram, men att lag med dispenser ej äger rätt till uppflyttning till pojkallsvenskan året efter. Varje förening får flytta upp endast ett lag till pojkallsvenskan.

Följande gäller för deltagande i seriespel med kombinerade gemensamma lag mellan två föreningar. Laget får ha bägge föreningarnas namn. Avtal hur föreningarna skall arbeta skall lämnas in till MFF.

Spelår, speltermin och licensår:

Spelåret omfattar tiden den 1 jan. - 31 dec.

Spelåret indelas i spelterminer, omfattande perioderna 1 mars - 30 juni, 1 juli - 31 oktober samt 1 november - 28 februari.

Licensåret omfattar perioden 1 april - 31 mars.

Ungdomsledarkonferensen 2007 beslutade att följande dispensregler skall gälla under 2008:

Samtliga dispensansökningar skall godkännas när avgiften på 200,- är inbetald på MFF's bg 199-3468 eller pg 41 29 57 - 3. Ett års överålder gäller vid dispenser, BUNG skall vara generösa mot föreningar i glesbygd och lämna fler åldersdispenser, om så behövs även lämna någon enstaka dispens med 2 års överålder vid problem att få ihop lag och om man inte har lag i någon äldre åldersgrupp. Beslutades att BUNG skall vara mer generösa med dispenser i flickserierna än för pojkar.

I 11-mannafotbollen maximeras till 3 överåriga spelare på laguppställningen till varje match, av dessa får 2 överåriga spelare vara på planen samtidigt. I 7-mannafotbollen maximeras till 3 överåriga spelare på laguppställningen till varje match och 1 överårig spelare får finnas på planen åt gången. I 5-mannafotbollen kommer BUNG inte att lämna några åldersdispenser. I de fall frånsteg görs och dispens medges i 5-mannafotbollen maximeras antalet till 2 överåriga på laguppställningen och 1 överårig på planen. Föreningar i glesbygd som ej har lag i varje åldersgrupp erhåller speciell behandling.

Om en förening söker dispens så att en majoritet av laget blir överåriga spelare skall BUNG uppmana detta lag att flytta upp en åldersgrupp, detta enligt beslut på Ungdomsledarkonferensen 1997.

I DM får alla spelare i rätt ålder delta, gäller även spelare med åldersdispens till en yngre åldersgrupp. Överåriga spelare får ej delta, även om man har åldersdispens för att delta i en viss åldersgrupp.

Vid eventuell uppflyttning av dispensspelare på prov till äldre åldersgrupp, skall det ansökas hos MFF, detta för att den tidigare lämnade åldersdispensen skall stå kvar. Lag med spelare som har åldersdispens får ej delta i kvalspelet i P 15 till pojkallsvenskan året efter likaså kvalspel till juniorallsvenskan. Lag med åldersdispens skall alltid räknas in i sluttabellen, men äger ej rätt till uppflyttning till högre serie.

Okvalificerade spelare: Se MFF:s reglemente.

Sanktioner: Vid arrangerande av cup måste sanktion sökas hos MFF.

Innan lag utanför arrangerande förenings distriktsförbund inbjuds till tävling under tiden 15 april - 30 april, 1 juni - 15 juni och 15 aug - 25 aug krävs godkännande från berörda förenings distriktsförbund. Sådant godkännande ska medfölja sanktionsansökan till förbundet.

Förening vars lag deltar i icke sanktionerad match kan åläggas straffavgift om högst 10.000:-. Ytterligare information om sanktioner se Kapitel 5 Tillstånd § 4.

Funktionärerna: Varje match leds av en domare, hans eller hennes domslut är helt avgörande. Domaren själv avgör om reglerna överträds när mål gjorts. Domaren kan låta bli att döma frispark om han eller hon anser att det är bättre för laget att få spela vidare trots att det utsatts för en ojusthet. Domaren är också tidtagare och skall lägga till tid, om speltid går förlorad t ex på grund av skador. Domaren har också rätt att varna eller visa ut spelare för brott mot reglerna. En spelare som under samma match får två varningar blir utvisad. En utvisning kan vara lindrig eller grov, beroende på förseelsens art. När en spelare blivit utvisad för lindrig, grov eller frilägesutvisning skall man alltid stå över nästkommande match i samma tävling. Det skall alltid finnas två linjemän, en från vardera laget, som skall hjälpa domaren att avgöra när bollen passerat planens begränsningslinjer.

Arrangerande klubb skall alltid bistå med flaggor för linjedomarna. Det är bara domaren som kan stoppa spelet. Därför skall spelarna alltid spela vidare tills domarens signal ljuder.

Akkumulerade varningar tillämpas enligt följande:

Juniorserie - herrar F/P 17 - 15: Efter tre (3) varningar avstängs spelaren i en (1) match, efter ytterligare tre (3) varningar avstängs spelaren ännu en (1) match och efter ytterligare tre (3) varningar avstängs spelaren en (1) match osv.....

Antal varningar spelaren fått får respektive lagledning själva hålla reda på. Vid överträdelse döms spelaren enligt okvalificerad spelare.

Spelregler 11- och 7-manna

Svenska Fotbollförbundets Spelregler gäller i samtliga 11- och 7-manna serier. Regelbok kan beställas hos MFF's kansli.

Spelregler 5-manna

Svenska Fotbollförbundets Spelregler gäller i 5-manna serier med följande avvikelser:

1 Det skall vara inspark när bollen gått över sidolinjen (ej inkast). Bollen är i spel då den sparkats och rör sig. Den som utför insparken får ej spela bollen en andra gång förrän den vidrört eller spelats av en annan spelare. Motspelarna måste befinna sig minst 5 m från den plats där insparken utförs.

2 Utespelare får alltid spela bollen bakåt till egen målvakt och målvakten får ta upp bollen. Målvakten får kasta eller sparka ut bollen när den varit över kortlinjen. Målvakten får ej kasta eller sparka bollen över halva planen. Bollen behöver ej studsas i marken innan målvakten kastar eller sparkar ut den. 4 sek regeln gäller ej. Bollen är i spel när den passerat målområdet. Sammanträdet rekommenderade att man som ledare inte skall ställa upp vid straffområdet med hela laget och stoppa bollen om målvakten inte klara av att kasta eller sparka bollen över muren.

På spelordningsmöte 2003-04-02 beslutades att bollen alltid måste vidröras av annan spelare innan den går över mittlinjen.

3 5-mannamål (2 x 3 m) skall användas och straffpunkten ligga 6 m från mållinjen.

4 Sammanträdet beslutade att planens mått vid samtliga 5-mannamatcher skall vara 25 x 40 m (max mått).

5 Medelpads Fotbollförbund rekommenderar att samtliga föreningar använder utbildade föreningsdomare vid alla sammandrag, se sidan 15 i MFF's tävlingskalender.

6 Matchtiden skall vara 2 x 20 min, 3:ans matchboll skall användas.

7 Konor kan sättas ut för att markera sidolinjer osv.

8 Samtliga arrangörer skall skicka in laguppställningar med födelsedata och resultat till Medelpads FF, Box 890, 851 24 Sundsvall eller fax 060-56 65 16.

Du som är föreningsledare har ansvar att för den domare ni anlitar visa vilka regler som gäller.